



ENTE:

PROVINCIA DI AREZZO

Decorata di Medaglia d'Oro al V.M. per attività partigiana

**SERVIZIO VIABILITA' e
LL.PP.**p.za della Libertà3, 52100 AREZZO – I Tel +39 0575 3921
URL: www.provincia.arezzo.it/viabilita

STRADA

**STRADE PROVINCIALI e
REGIONALI**

PROGETTO

23-V021

TITOLO

**ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO DI SFALCIO ERBA E
POTATURA DELLA VEGETAZIONE PRESENTE SU BANCHINE E
SCARPATE STRADALI LUNGO LE STRADE PROVINCIALI E
REGIONALI DELLA PROVINCIA DI AREZZO. PROG. 23-V021****LOTTO 3**

TECNICI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO**Ing. Paolo Bracciali****PROGETTISTI****Geom. Stefano Nocentini**

FASE:

PROGETTO ESECUTIVO

OGGETTO:

CONTENUTO:

**COMPUTO METRICO DI MASSIMA FINALIZZATO
ESCLUSIVAMENTE ALLA VALUTAZIONE
DELLA CONGRUITA' DELLE OFFERTE E
QUADRO INCIDENZA DELLA MANODOPERA**

TAVOLA

5

REV.	DESCRIZIONE	DATA	ESEGUITO		
			RESP. PROC.		
			RESP. PROC.		
REV.	DESCRIZIONE	DATA	ESEGUIT	VERIFIC.	APPROV.
0	EMISSIONE				INT

NOME FILE:

PROVINCIA DI AREZZO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: SERVIZIO DI SFALCIO ERBA E POTATURE DELLA VEGETAZIONE PRESENTE SU BANCHINE E SCARPATE STRADALI LUNGO LE STRADE PROVINCIALI E REGIONALI DELLA PROVINCIA DI AREZZO. PROG. 23-V021.

COMMITTENTE: PROVINCIA DI AREZZO

Arezzo, 12/04/2024

IL TECNICO
Geom. Stefano Nocentini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 AR.001.2023	SFALCIO ERBA E INFESTANTI - SQUADRA TIPO 1 - (a titolo esemplificativo e non esaustivo infestanti arbustivi di qualunque specie) eseguito su banchina e scarpata stradale, per una l ... onere per la spazzatura o soffiatura dell'erba dalla carreggiata. Il tutto dovrà avvenire senza la raccolta dei residui. Lotto tipo	61,00	4,00			244,00		
	SOMMANO km					244,00	174,71	42'629,24
2 AR.002.2023	SFALCIO ERBA E INFESTANTI - SQUADRA TIPO 2 - (a titolo esemplificativo e non esaustivo infestanti arbustivi di qualunque specie) eseguito su banchina e scarpata stradale, per una l ... onere per la spazzatura o soffiatura dell'erba dalla carreggiata. Il tutto dovrà avvenire senza la raccolta dei residui. Lotto tipo	61,00	4,00			244,00		
	SOMMANO km					244,00	87,36	21'315,84
3 AR.003.2023	SFALCIO ERBA E INFESTANTI - SQUADRA TIPO 3 - (a titolo esemplificativo e non esaustivo infestanti arbustivi di qualunque specie) eseguito su banchina e scarpata stradale, per una l ... onere per la spazzatura o soffiatura dell'erba dalla carreggiata. Il tutto dovrà avvenire senza la raccolta dei residui. Lotto tipo	61,00	4,00			244,00		
	SOMMANO km					244,00	106,21	25'915,24
4 005	SPOLLONATURA di albero o di ceppaia di albero, da terra, senza uso di piattaforma aerea, alla ceppaia e lungo il fusto fino a un'altezza raggiungibile da terra, anche con l'ausilio ... to ad impianto di smaltimento autorizzato (compost o inceneritore), escluso i costi di smaltimento e tributi, se dovuti.	10,00	4,00			40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	7,63	305,20
5 006	SPOLLONATURA di albero o di ceppaia di albero, da terra, senza uso di piattaforma aerea, alla ceppaia e lungo il fusto fino a un'altezza raggiungibile da terra, anche con l'ausilio ... to ad impianto di smaltimento autorizzato (compost o inceneritore), escluso i costi di smaltimento e tributi, se dovuti.	8,00	4,00			32,00		
	SOMMANO cadauno					32,00	11,63	372,16
6 007	SPOLLONATURA di albero o di ceppaia di albero, da terra, senza uso di piattaforma aerea, alla ceppaia e lungo il fusto fino a un'altezza raggiungibile da terra, anche con l'ausilio ... to ad impianto di smaltimento autorizzato (compost o inceneritore), escluso i costi di smaltimento e tributi, se dovuti.	4,00	4,00			16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	21,47	343,52
7 008	SPOLLONATURA di albero o di ceppaia di albero, da terra, senza uso di piattaforma aerea, alla ceppaia e lungo il fusto fino a un'altezza raggiungibile da terra, anche con l'ausilio ... to ad							
	A R I P O R T A R E							90'881,20

PROVINCIA DI AREZZO

pag. 1

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: SERVIZIO DI SFALCIO ERBA E POTATURE DELLA VEGETAZIONE PRESENTE SU BANCHINE E SCARPATE STRADALI LUNGO LE STRADE PROVINCIALI E REGIONALI DELLA PROVINCIA DI AREZZO. PROG. 23-V021.

COMMITTENTE: PROVINCIA DI AREZZO

Arezzo, 12/04/2024

IL TECNICO
Geom. Stefano Nocentini

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 005	SPOLLONATURA di albero o di ceppaia di albero, da terra, senza uso di piattaforma aerea, alla ceppaia e lungo il fusto fino a un'altezza raggiungibile da terra, anche con l'ausilio ... to ad impianto di smaltimento autorizzato (compost o inceneritore), escluso i costi di smaltimento e tributi, se dovuti. SOMMANO cadauno	40,00	7,63	305,20	226,12	74,090
2 006	SPOLLONATURA di albero o di ceppaia di albero, da terra, senza uso di piattaforma aerea, alla ceppaia e lungo il fusto fino a un'altezza raggiungibile da terra, anche con l'ausilio ... to ad impianto di smaltimento autorizzato (compost o inceneritore), escluso i costi di smaltimento e tributi, se dovuti. SOMMANO cadauno	32,00	11,63	372,16	264,01	70,940
3 007	SPOLLONATURA di albero o di ceppaia di albero, da terra, senza uso di piattaforma aerea, alla ceppaia e lungo il fusto fino a un'altezza raggiungibile da terra, anche con l'ausilio ... to ad impianto di smaltimento autorizzato (compost o inceneritore), escluso i costi di smaltimento e tributi, se dovuti. SOMMANO cadauno	16,00	21,47	343,52	236,79	68,930
4 008	SPOLLONATURA di albero o di ceppaia di albero, da terra, senza uso di piattaforma aerea, alla ceppaia e lungo il fusto fino a un'altezza raggiungibile da terra, anche con l'ausilio ... to ad impianto di smaltimento autorizzato (compost o inceneritore), escluso i costi di smaltimento e tributi, se dovuti. SOMMANO cadauno	16,00	30,46	487,36	323,56	66,390
5 009	ESPIANTO DI CEPPAIA, con ausilio di cavaceppe per estrarre, rimuovere, tritare e comunque asportare la ceppaia di albero abbattuto. Si intendono inclusi: carico, trasporto e scar ... a d'arte. Sono esclusi i costi di smaltimento e tributi, se dovuti. IN SEDE STRADALE, DIAMTERO TRONCO INFERIORE A 40 CM. SOMMANO cadauno	12,00	75,22	902,64	179,63	19,900
6 010	ESPIANTO DI CEPPAIA, con ausilio di cavaceppe per estrarre, rimuovere, tritare e comunque asportare la ceppaia di albero abbattuto. Si intendono inclusi: carico, trasporto e scar ... a d'arte. Sono esclusi i costi di smaltimento e tributi, se dovuti. IN SEDE STRADALE, DIAMTERO TRONCO SUPERIORE A 40 CM. SOMMANO cadauno	8,00	111,82	894,56	184,28	20,600
7 011	POTATURA DI ALLEGGERIMENTO di chioma di albero, con uso di piattaforma aerea, con diradamento interno della chioma, rimonda dal secco e contenimento/ diradamento con tagli di ritorn ... to ad impianto di smaltimento autorizzato (compost o inceneritore), escluso i costi di smaltimento e tributi, se dovuti. SOMMANO cadauno	68,00	334,05	22'715,40	6'049,11	26,630
8 AR.001.2023	SFALCIO ERBA E INFESTANTI - SQUADRA TIPO 1 - (a titolo esemplificativo e non esaustivo infestanti arbustivi di qualunque specie) eseguito su banchina e scarpata stradale, per una l ... onere per la spazzatura o soffiatura dell'erba dalla carreggiata. Il tutto dovrà avvenire senza la raccolta dei residui. SOMMANO km	244,00	174,71	42'629,24	20'197,73	47,380
9 AR.002.2023	SFALCIO ERBA E INFESTANTI - SQUADRA TIPO 2 - (a titolo esemplificativo e non esaustivo infestanti arbustivi di qualunque specie) eseguito su banchina e scarpata stradale, per una l ... onere per la spazzatura o soffiatura dell'erba dalla carreggiata. Il tutto dovrà avvenire senza la raccolta dei residui. SOMMANO km	244,00	87,36	21'315,84	10'099,44	47,380
10 AR.003.2023	SFALCIO ERBA E INFESTANTI - SQUADRA TIPO 3 - (a titolo esemplificativo e non esaustivo infestanti arbustivi di qualunque specie) eseguito su banchina e scarpata stradale, per una l ... onere per la spazzatura o soffiatura dell'erba dalla carreggiata. Il tutto dovrà avvenire senza la raccolta dei residui. SOMMANO km	244,00	106,21	25'915,24	7'473,96	28,840
	Parziale LAVORI A MISURA euro			115'881,16	45'234,63	39,035
	T O T A L E euro			115'881,16	45'234,63	39,035
	----- -----					
	A R I P O R T A R E					

